様式１

参加申請書

　　　　　令和　　年　　月　　日

千葉県教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　千葉県奨学資金貸付金返還金等の債権回収業務委託プロポーザルへ参加したいため、下記の書類を添えて申請します。
　なお、「千葉県奨学資金貸付金返還金等の債権回収業務委託プロポーザル募集要項」第４項に記載された参加資格の要件を全て満たしていることを誓約します。

記

１　添付書類
· 許可証等の写し（債権管理回収業者については、法務大臣の許可証、弁護士又は弁護士法人については、その事実が分かる書類）　１部
· 企画提案書　　６部

２　担当者
　　　所　属
　　　職氏名
　　　電　話
　　　E‐mail